

Veckobrev nr. 47

## Ett slut är också en början

I detta mitt sista veckobrev är det hög tid att tacka alla som på olika sätt bidragit till att klubben åstadkommit en hel del *service above self* under det snart gångna [Rotary] året. STORT tack!

Man skulle kunna tro att idéburna organisationer tillhör en svunnen tid (en tid då folkrörelserna var en maktfaktor i samhället) men som vanligt leder min förutfattade mening tankarna fel. Till min stora förvåning ser jag att det ideella engagemanget hållit sig märkvärdigt konstant över tid. Johan von Essen, professor i livsåskådning, tror sig veta varför. Han konstaterar att många äldre ser det som en moralisk skyldighet att göra något för andra medan yngre personer tenderar att göra det som de har lust att göra. Grupperingar som anpassat sig efter den nya tidsandan [dvs erbjuder något som medlemmar i gruppen har lust att göra] lever och frodas medan organisationer som inte förmår förnya sitt koncept riskerar att dö med sina åldersstigna medlemmar.

Det är alltså med stöd av vetenskapen som jag upprepar frågan: **Vad har du lust att göra?** O.s.a.

Jag vet vad jag vill: Jag vill bidra till att ukrainarna lyckas försvara sin demokrati. Dessutom vill jag uppleva avslutningen av PolioPlus. Lyckligtvis är End Polio nära, [se tidningsklipp från NYT](#) men som vanligt gäller det att hålla i och hålla ut. Ingenting är klart innan det är färdigt, HELT färdigt.

Häromdagen damp det ner ett oväntat mejl i inkorgen:

*Bästa rotarianer i Glunten*

*Åren går och man blir äldre. Efter några decennier som Rotarian både i Norrköping och här i Uppsala är det nu dags att tacka och ta farväl. Jag har blivit kvar som överårig, 84 snart.*

*Möten med trevliga människor tidigt på tisdagarna, bra diskussioner kring frukostbordet och alla allmänbildande föredrag har varit berikande. Nu är det dock dags att dra sig tillbaka, yngre tar vid. Jag önskar klubben lycka till med arbetet framgent.*

*Jan Jajke*

Tack, Jan, du har verkligen tjänat oss länge (21 år i Glunten) och det väl!



**Tisdag 18 juni 15:30**, ISOF, von Kraemers allé 21

**SPANING EFTER SVENSKHETEN** Den tvåbente encyklopedin Tommy Kuusela leder vår spaning bland folkminnen, folktro, namnskick, Ortsnamn, byggteknik, dialekter, traditioner, sägner... Du kan fortfarande anmäla dig genom att svara på detta mejl.

**Tisdag 18 juni 17:00**, restaurangen Segerstedtska, von Kraemers allé 4, samling vid pianot **PRESIDENTSKIFTE** och middag. Vid detta möte kommer lokalfrågan upp som en beslutspunkt, [se memo](#). Vi ska även försöka baxa frågan om fler lokala projekt i mål, se [minnesanteckningar från det senaste klubbssamrådet](#).

**ONSDAG 26 juni 12:00**, restaurang Borgen, Orphei Drängars plats 1

**SOMMARROTARY** Uppsala Norra anordnar någon sorts Caprice. (Förmodligen utan musik.)

Och så rullar det på med onsdagsluncher fram till skolstarten då vi återgår till frukostmöten. Att ett rotaryår tar slut innebär att ett nytt börjar med nya ambitioner och nya friska tag.

Allt gott!

Per